
• "UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě nově zjištěných skutečností spočívající ve zpevnění 
podkladu penetračním nátěrem a použití šroubovacích hmoždinek při provádění 
komplexního zateplovacího systému. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- nemá vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč 

64 663,36 13 579,31 78 242,67 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: Objednatel: 

 



Změnový list č. 1- zdůvodnění předkládané změny: 

Po možnosti detailního posouzení omítek obvodových stěn objektu z fasádního 
lešení a po provedení výtahových zkoušek bylo na KD č. S dohodnuto provedení 
penetračního nátěru a použití šroubovacích hmoždinek ke zkvalitnění zateplení 
fasády. Ačkoliv výrobce nařizuje použití šroubovacích hmoždinek, až od tloušťky 

izolantu 14cm, tak použití těchto hmoždinek již na naší tloušťku izolantu 12cm 
je vhodné, protože prodlouží životnost fasády a tím fasádu více zhodnotí. Jedná 
se o moderní technologii. Penetrační nátěr více zpevní podkladní materiál a 
životnost fasády se prodlouží. Jedná se o vícepráce vzniklé na základě 

dodatečných požadavků uživatele s vyšší zhodnocením stavebních konstrukcí. 



• -· 

• r---------------------------------------------------------------------------------------------------~ "UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H -budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Změnový list č. 1 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 
Objekt: 

Část: 

Hradec Králové 

budova H 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

m2 48,00 33 847,78 



·. 

--------------

"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Z M Ě N O V Ý L I S T č. 2 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě nově zjištěných skutečností spočívající v odstranění 
stávajícího a provedení nového elektrorozvodu venkovního osvětlení. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- nemá vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč 

12 433,00 2 610,93 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: 

Cena včetně DPH v Kč 

15 043,93 

Objednatel: 



Změnový list č. 2- zdůvodnění předkládané změny: 

Při provádění fasádních prací bylo zjištěno, že stávající kabely venkovního 

osvětlení vedené v lištách mezi osvětlovacími tělesy již nevyhovují z hlediska 

elektro předpisů a je nutné nahradit je novými. Projektant při zpracování 

prováděcí dokumentace uvažoval o zachování původních rozvodů a neměl 

možnost je posoudit bez fasádního lešení. Stávající světlo bude nahrazeno 

moderním svítidlem s úspornějším režimem. 



.r------------------------------------------------------------------------------------, "UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

ěnový list č. 2 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 
Objekt: 

Část: 

s 

6 

Hradec Králové 
budova H 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 

k pl 1,000 1000,00 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Z M Ě N O V Ý L I S T č. 3 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě nově zjištěných skutečností spočívající v napojení čidla 
C02 na novou VZT jednotku. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- má nemá vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč 

14 990,00 3 147,90 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

2. zdůvodnění předkládané změny, 

3. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: 

Cena včetně DPH v Kč 

18 137,90 

Objednatel: 



Změnový list č. 3- zdůvodnění předkládané změny: 

Projektant při zpracování prováděcí dokumentace uvažoval, že na stávajícím 

čidle C02 v tělocvičně nebude třeba nic měnit. Při demontáži stávající VZT se 

ukázalo, že napojení čidla je nevyhovující a nová jednotka VZT bude muset být 

dodána včetně řízení čidla C02. Tato změna byla odsouhlasena na KD č.S. 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Změnový list č. 3 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 

Objekt: 

Hradec Králové 

budova H 

PSV- Práce a dodávky PSV 

Kompletní dodávka a montáž čidla C02 ke vzduchotechnické 

Datum: 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

ZMĚNOVÝ LIST č.4 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě požadavku na vyšší zhodnocení záměru spočívající 
v osazení nových, kvalitních ochranných sítí u oken a pod stropem tělocvičny. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- má vliv 

Cena bez DPH v Kč 

90 207,90 

Zhotovitel: 

DPH v Kč 

18 943,66 

Projektant: TDI: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

Cena včetně DPH v Kč 

109151,56 

Objednatel: 

 



Změnový list č. 4- zdůvodnění předkládané změny: 

Projektant při zpracování prováděcí dokumentace neuvažoval o zpětném 

osazení ochranných sítí vzhledem k odolnosti nového sádrokartonového stropu 
a nově navrženým osvětlovacím tělesům typu ANTI-VANDAL. Uživatel přesto 
požaduje okna i nový strop ochránit z obavy před ušpiněním a poškozením. 
Životnost nových konstrukcí se tímto opatřením dále prodlouží. Stávající sítě již 
nelze na nové konstrukce použít. Tento požadavek posouzen jako oprávněný a 
byl schválen na KD7. 



11 UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu .. 

Změnový list č. 4 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 
Objekt: 

Část: 

Hradec Králové 

budova H 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Z M Ě N O V Ý L I S T č. 5 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě nově zjištěných skutečností spočívající v rekonstrukci 
osvětlení horolezecké stěny. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- nemá vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč 

19 276,00 4 047,96 23 323,96 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: Objednatel: 

 



Změnový list č.S- zdůvodnění předkládané změny: 

Stavební úpravy tělocvičny vedoucí k celkové změně osvětlení sálu si kvůli 
vyššímu zhodnocení vyžadují také nahrazení zastaralého osvětlení horolezecké 
stěny novými reflektory, které v sobě kombinují výhody LED technologie, 
zajišťují vynikající rozložení světelného toku a umožňují tak profesionální 
nasvětlení stěny. Toto řešení zaručuje dosažení významných úspor ve spotřebě 
elektrické energie. Jedná se o nahrazení stávajících světel moderní technologií 
s významným ekonomickým efektem. 



~~-----------------------------------------------------------------------------, "UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Změnový list č. S - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 
Objekt: 
Část: 

Hradec Králové 
budova H 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

v , 

Z M E N O V Y L I S T č. 6 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Změna vzniklá na základě požadavku na vyšší zhodnocení záměru spočívající 
v zabudování vnitřních žaluzií na nová okna v učebně na 1. NP budovy. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- investiční 

Vliv na termín dokončení stavby- nemá vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč 

7 849,82 1 648,46 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

1 2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: 

Cena včetně DPH v Kč 

9 498,28 

Objednatel: 



Změnový list č.6- zdůvodnění předkládané změny: 

Osazení vnitřních žaluzií na tři okna učebny přinese vyšší zhodnocení 

rekonstrukce, protože se zvýší komfort užívání učebny. Jedná se o vícepráce 

vzniklé na základě dodatečných požadavků uživatele s vyšším zhodnocením 

výrobku, v tomto případě oken. 



... 

"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Změnový list č. 6 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 
Objekt: 

Část: 

Hradec Králové 

budova H 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova 
Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Z M Ě N O V Ý L I S T č. 7 

Objekt: Budova "H" Univerzity Hradec Králové, U pivovarské flošny 296 

Popis změny: : 

Nové obložení radiátorů v tělocvičně. Změna vzniklá na základě požadavku na vyšší 
zhodnocení záměru spočívající v nahrazení původního obložení novým stejného 
tvaru i konstrukce. 

Vliv na náklady stavby- zvýšení 
Finanční prostředky- neinvestiční 

Vliv na termín dokončení stavby- má vliv 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč 

119 256,00 25 043,76 

Zhotovitel: Projektant: 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. rozpočet položkového soupisu prací změny. 

TDI: 

Cena včetně DPH v Kč 

144 299,76 

Objednatel: 

 



Změnový list č. 7- zdůvodnění předkládané změny: 

Až při rozebrání některých částí obložení radiátorů v tělocvičně při stavbě 

prostorového lešení bylo zjištěno, že dřevo obložení je dožilé a poškozené 

takovou měrou, že neplní funkci z hlediska bezpečnosti a funkčnosti. Přeložení 

obložení nezaručuje další dlouhodobé používání a pro vyšší zhodnocení 

rekonstrukce tělocvičny je nejvhodnější pořídit obložení nové. 



"UHK- Stavební úpravy a udržovací práce objektu H- budova Katedry tělesné výchovy a sportu" 

Změnový list č. 7 - rozpočet položkového soupisu prací 

Místo: 

Objekt: 

Část: 

Hradec Králové 

budova H 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 


		2019-12-20T07:58:07+0000




